ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  3563/TĐHYKPNT-PKĐK
V/v mời các đơn vị có năng lực và quan tâm

đến gói thầu: “Hóa chất và vật tư xét nghiệm Miễn

dịch thực hiện gói Khám sức khỏe viên chức,

người lao động Trường Đại học Y khoa Phạm

Ngọc Thạch năm 2024” – lần 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 12  năm 2024

                          Kính gửi: Các đơn vị cung cấp báo giá.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang triển khai gói thầu: “Hóa chất và vật tư

xét nghiệm Miễn dịch thực hiện gói Khám sức khỏe viên chức, người lao động Trường Đại học

Y khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2024”.

Để có cơ sở lập giá dự toán, nhà trường kính mời các đơn vị có đủ năng lực và quan tâm

đến gói thầu: “Hóa chất và vật tư xét nghiệm Miễn dịch thực hiện gói Khám sức khỏe viên chức,

người lao động Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2024” gửi thư báo giá được niêm

phong về Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch theo phụ lục bảng

yêu cầu báo giá.

Thành phần hồ sơ:

1. Bảng báo giá hàng hóa (bao gồm toàn bộ chi phí như: thuế GTGT và các chi phí

liên quan khác)

2. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy phép kinh doanh

3. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: 01 năm (một năm)

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi hồ sơ nêu trên bằng các hình thức sau:

1. Trực tiếp về Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

2. Qua địa chỉ email: duoc.pkdk@pnt.edu.vn

Địa chỉ: Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, 461 Sư Vạn

Hạnh, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thời gian gửi: trước 16 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 12 năm 2024

Chi tiết liên hệ: DS. Đặng Thị Thùy Linh, ĐV. Dược - Vật tư y tế, số điện thoại:

0944.490.515

Trân trọng./.

                  (Đính kèm: Phụ lục Bảng yêu cầu báo giá)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng CNTT (đăng website);
- Lưu: VT; PKĐK- TL.(02b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

    TS. BS. Phạm Quốc Dũng

Phụ lục

BẢNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Đính kèm Công văn 3563/TĐHYKPNT-PKĐK ngày 05 tháng 12 năm 2024 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch)

STT
TÊN HÓA CHẤT XÉT

NGHIỆM

ĐƠN

VỊ

TÍNH
QUY CÁCH

SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

1 Hóa chất HBsAg  Hộp 100 Test 09 Hóa chất XN

2 Hóa chất nội kiểm HBsAg Hộp  16 x 1.3 ml 01 Hóa chất XN

3 Hóa chất  Anti HBs Hộp 100 Test 09 Hóa chất XN

4 Hóa chất nội kiểm Anti-HBs  Hộp  16 x 1.3 ml 01 Hóa chất XN

5 AssayTip/AssayCup Hộp
48x2x84 tips/cups

and 8 waste liners
02 Vật tư XN

6 Hóa chất miễn dịch CleanCell M Hộp 2x2 L 07 Hóa chất XN

7 Hóa chất miễn dịch  ProCell M Hộp 2x2 L 07 Hóa chất XN

Cộng khoản: 07 khoản